
 

---------- Forwarded message --------- 
Från: Lena Miranda <lena.miranda@linkopingsciencepark.se> 
Date: fre 12 nov. 2021 kl 07:56 
Subject: Återkoppling klimat- och energistrategi 
To: <kommunledningsforvaltningen@linkoping.se> 
 
 
Hej, 
 
Ursäkta sen återkoppling. 
 
Vad gäller målen uppskattar vi att Linköping har ambitiösa och 
offensiva mål för att minska klimatpåverkan på vårt samhälle. 
Det är angeläget, och planeten sätter gränser i andra änden. 
Därför är det viktigt att vi gör allt vi kan för att bidra. 
 
Vi har inga direkta kommentarer till beslut och prioriteringar, 
men uppskattar transparensen och viljan att öka ambitionen för 
att "verka långsiktigt och ta ansvar för att minska de totala 
utsläppen av växthusgaser". 
 
I Sverige har vi i dag ett näringsliv som vill bidra till 
omställning mot ett fossilfritt samhälle. 21 branscher har 
samlats inom Fossilfritt Sverige för att ta globalt ledarskap i 
omställningen i bransch efter bransch. Det är viktigt att 
politiken förstår respektive branschs behov och förutsättningar 
för att skapa rätt incitament och möjligheter för att detta 
ska ske. Detta gäller på såväl nationell, som regional och 
lokal nivå. 
 
Genom att titta på det näringsliv som finns i Linköping – men 
även Östergötland, kan vi se vilka färdplaner som är mest 
relevanta för Linköping och Östergötland. Att titta till det 
regionala perspektivet är viktigt för att få till ett bra 
cirkulärt tänkande. 
 
Linköping Science Park har ökat sina ambitioner för att bidra 
till en hållbar omställning och kliver inte in i några 
samarbeten om inte de tar sin utgångspunkt i de globala målen. 
Vi har prioriterat de vi tycker är mest relevanta för oss; 
5,7,8,9,10, 11, 13 and 17. Även i de insatser vi 
gör gentemot enskilda bolag, ligger de globala hållbarhetsmålen 
till grund och vi försöker stötta näringslivet i att integrera 
hållbarhet i sina affärsstrategier. 
 
 
 
Inom ramen för Region Östergötlands smart specialiserings 
strategi koordinerar Linköping Science Park det styrkeområde 
som heter ”Smarta, säkra och robusta uppkopplade produkter och 
system”. Där kan vi vara med och bidra med digitalisering för 
att stötta och accelerera den gröna omställningen. RÖ har 
ansökt om ett projekt ”Elsmarta Östergötland” där man 
avser accelerera omställningen mot kraftgenerering och 
elektrifiering i regionen. 
 
 
 



Ebbepark och dess testbädd är en bra utgångspunkt för att driva 
hållbar stadsutveckling och ger oss en bra mötesplats för att 
driva dessa frågor framåt. 
 
 
Vänliga hälsningar 
Lena Miranda 
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